
č. Smløuvy: 0203106097758/2022

SMLOUVA o PROPAGACI A MARKETINGOVÉ SPoLuPRÁcI
uzavřená v Souladu S ust. §1746 odSt. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Společnost:
Sídlo:
korespondenční adresa:
IČQ:
DIC:
Zapsaná:
Bankovní Spojení:

Zastoupené:

(dále jen „poskytovatel”)

a

Název:
Sídlo:
Ico:
DIC:
Zapsaná:
Bank. spojení:

Zastoupená:
(dále jen „Partner“)

GMF AQUAPARK PRAGUE, a.S.
Na struZe 227/1, Nové město, 110 01 Praha 1
Aquapalace Praha, Pražská 138, 251 01 Praha-Východ
27642127
CZ27642127
u MS v Praze, oddíl B, vložka 11435
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Ing. Mgr. Vladanou Horákovou, MBA, generální ředitelkou, na Základě
plne' moci

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1
06097758
není plátce DPH
u MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1593
PPF banka a.S.

Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem

I.
Preambule

1.1. GMF AQUAPARK PRAGUE, a.S. je provozovatelem AQUAPALACE PRAHA v Čestlicích, Pražská

1.2.

1.3.

2.1.

3.1.

ul., Č.p. 138 (dále jen „AQUAPALACE PRAHA“).

Partner má Zájem o prezentaci partnera a/nebo jeho výrobků a/nebo jeho Služeb, a to formou
pronájmu reklamních ploch a služeb vAQUAPALACE PRAHA, s níž Se budou mít příležitost
Seznámit návštěvníci AQUAPALACE PRAHA.

Poskytovatel a partner Se Za účelem sjednání pronájmu reklamních ploch vAQUAPALACE
PRAHA a S tím Souvisejících podmínek pronájmu dohodli na uzavření této Smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Závazek poskytovatele propagovat Produkty partnera v prostorách
AQUAPALACE PRAHA.

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se Zavazuje ve prospěch partnera poskytnout následující plnění:



reklamní plocha/prostor/Služba technická Specifikace termín pronájmu

Rozměr: 5,4 m (d) X 3,0
m (š)
Nábytek, Osvětlení, polep
Zadní Stěny, promo
Stojan, reklamní Stojany
na letáky
2 proškolení Zaměstnanci

Zajištění personálního Obsazení Stánku po dobu 12 hodin denně 7 1.-3l.8.2022
dní v týdnu
Rozměr: 53 cm (d) X 93 m
(Š)

Pronájem prostoru ve Vstupní hale 1.-31.8.2022

Zajištění vybavení Stánku 1.-31.8.2022

Pronájem digitální CLV 1.-31.8.2022

3.2. Poskytovatel Se zavazuje udržovat Provozní jednotky Propagační prostředky a Ostatní prostory
v AQUAPALACE PRAHA související S realizací předmětu této smlouvy, ve Stavu, který
umožňuje řádnou a efektivní propagaci Produktů partnera.

3.3. Poskytovatel se Zavazuje, že bez předchozího písemného pokynu partnera neučiní nic, co by
mohlo snížit efektivitu Zvoleného Způsobu propagace Produktů, Zejména k tomu, že propagace
Produktů nebude využívána pro přímou či nepřímou propagaci jiných výrobků a Služeb.

3.4. Poskytovatel nenese odpovědnost Za Obsah Propagačních prostředků a materiálů.

3.5. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této Smlouvy postupovat tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno partnera.

IV.
Práva a povinnosti partnera

4.1. Partner Se zavazuje Zaplatit řádně a včas Za Činnosti dle Čl. III. této Smlouvy poskytovateli
úplatu uvedenou v Čl. V. této smlouvy.

4.2. Partner Se Zavazuje na svůj náklad Zajistit a poskytnout poskytovateli ve Sjednaných
termínech Propagační prostředky a materiály určené ksmluvené propagaci Produktů nebo
Smluvené Marketingové Spolupráci vrozsahu a provedení stanoveném touto Smlouvou.
Partner je po celou dobu trvání této smlouvy vlastníkem Propagačních prostředků s tím, že po
ukončení této Smlouvy provede na své náklady demontáž Propagačních prostředků a jejich
Odstranění Z AQUAPALACE PRAHA.

4.3. Partner se Zavazuje na svůj náklad Zajistit veškerá nezbytná správní a jiná rozhodnutí,
povolení, Souhlasy, vyjádření nebo stanoviska, jakož i jiné nezbytné podklady, budou li
nezbytné pro řádnou propagaci Produktů, Zejména pro instalaci a umístění Propagačních
prostředků a materiálů, nebo pro Marketingovou spolupráci.

4.4. Partner je Oprávněn kontrolovat prostřednicb/ím svých Zaměstnanců či jiných pověřených Osob
kvalitu a rozsah plnění povinností Poskytovatele dle této Smlouvy. Partner má právo vstupovat
do AQUAPALACE PRAHA a vyžadovat potřebné doklady, podklady, vysvětlení a informace
související S plněním této smlouvy a poskytovatel je povinen umožnit partnerovi nebo
partnerem pověřeným Osobám vstup do prodejních míst a Provozních jednotek AQUAPALACE
PRAHA, které souvisejí s realizací předmětu této Smlouvy a poskytnout partnerovi, na Základě
partnerovy písemné žádosti, požadované doklady, podklady, vysvětlení a informace, a to



4.5.

5.1.

5.2.

6.1.

7.1.

7.2.

8.1

nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení takové písemné žádosti partnerem
poskytovateli.

Partner Zajistí výrobu reklamních nosičů, včetně instalace a deinstalace, a to vSouladu
S technickými požadavky, které Obdrží od poskytovatele.

V.
Cena plnění

Celková cena /úplata/ Za plnění poskytovatele dle článku III. této smlouvy je 190 000,-Kč +
DPH v Zákonné výši, Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele Spojené S plněním této Smlouvy
a bude uhrazena následovně:

Partner uhradí poskytovateli fakturu ve výši 190 000,- Kč + DPH. Faktura je Splatná do 30 ti
kalendářních dnů po podpisu této Smlouvy na základě faktury vystavené poskytovatelem a
řádně doručené partnerovi.

Úhrada úplaty dle odst. 5.1. budou provedeny bezhotovostně bankovním převodem na účet
poskytovatele uvedený v Záhlaví této smlouvy na Základě řádně vystavené a doručené faktury
(daňového dokladu) vystavené poskytovatelem. Faktura je považována Za uhrazenou dnem,
kdy bude Odpovídající částka připsána na účet poskytovatele.

VI.
Důvěrnost informací

Obě Smluvní strany se zavazují Zachovávat mlčenlivost Ohledně údajů obsažených
v podkladech, které jim byly poskytnuty v Souvislosti s plněním podle této Smlouvy a které
byly druhou smluvní Stranou označeny jako důvěrné, jakož i ohledně veškerých informací
O této smlouvě, jež by mohly v případě jejich Zpřístupnění třetí Osobě způsobit druhé smluvní
straně újmu. Povinnost mlčenlivosti Se však nevztahuje na informaci O samotné Skutečnosti,
že poskytovatel je povinen Zajistit prezentaci partnera podle této Smlouvy. Povinnost
mlčenlivosti podle tohoto článku trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy. Uveřejnění této
Smlouvy v registru smluv podle odst. 10.2. této Smlouvy se nepovažuje za porušení tohoto
článku.

VII.
Určení oprávněných osob

Poskytovatel tímto určuje jako Osobu Oprávněnou Za Poskytovatelé jednat a podepisovat na
základě této smlouvy:

Jméno: Ing. Pavel Vokurka
Tel-:_

Partner tímto určuje jako osobu oprávněnou Za Partner jednat a podepisovat na Základě této
Smlouvy:

Jméno: Bc. Jakub Kulhánek

Tel-:_

VIII.
Ukončení platnosti smlouvy

Obě strany mohou ukončit platnost této Smlouvy dohodou na Základě jejich oboustranného
souhlasu. Vtakovém případě provedou vypořádání a poskytovateli bude vtakovém případě
náležet poměrná část úplaty Za dobu Skutečné propagace podle této Smlouvy.

3



8.2

9.1

9.2

9.3

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Smluvní Strana má právo od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností dle
této Smlouvy. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí vněm být uveden důvod.
Odstoupení je účinné dnem doručení druhe' Smluvní Straně. V případě pochybností se má Za
to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho prokazatelného Odeslání. Pokud byla
poskytovateli před Odstoupením uhrazena Záloha smluvní ceny, je poskytovatel povinen ji
partnerovi v plné výši vrátit.

IX.
Ostatní ustanovení

Každá Ze stran je povinna účastnit se na předmětu spolupráce v rozsahu podle této Smlouvy a
Zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo Ztížit dosažení účelu spolupráce

Smluvní strany jsou navzájem povinny se neprodleně informovat O všech okolnostech, které
by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy, její přípravu a realizaci.

Bez předchozího písemného souhlasu obou smluvních Stran nelze tuto smlouvu nebo práva
z ní plynoucí postoupitjinému subjektu.

X.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v Souladu se Zákonemč.340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
smluv (Zákon O registru smluv). Partner je oprávněn takto uveřejnit tuto smlouvu v plném
znění.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě písemné dohody obou stran ve formě
číslovaných dodatků.

Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom
Stejnopise.

Další práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.

V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy bude neplatné, nezákonně či nevymahatelné,
ostatní ustanovení nadále Zůstanou platná a vymahatelná. Strany Se tímto Zavazují, že
neplatné, nezákonně či nevynutitelné ustanovení nahradí ustanovením platným Či
vynutitelným nebo alespoň ustanovením S obdobným obchodním nebo právním Smyslem.

Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem Souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne ‹' '›`

Zaˇ'GMF AQUAPARK PRAGUE, a.S. za Středočeskou centralıÍIUciesÉo/v ' r'
příspěvkovou organizaci "/ i

Ing. Mgr. Vladana Horáková, MBA, Bc. Jakub Kulhánek, í @
generální ředitelka ředitel organizace



[šíložka Popis Űbdobí Cena

Pronájem prostoru ve Vstupní hale Rozměr: 5,4 m (cl) X 3,0 m (š) 1.-31.8.2022 50 000

Zajištění vybavení Stánku Nabytek' gsvet'en" poıřìp Zëdn' Steny', 1.-31.8.2022 25 000
promo StoJan, reklamnı Stojany na letaky

„v v , , , , , 2 proškolení Zaměstnanci po dobu 12 _
ZaJıStenı personalnıho Obsazem Stanku hødm denně 7 dm, V týdnu 1. 31.8.2022 100 000

Rozměr: 53 cm (d) X 93 m (š) 1.-31.8.2022 35 000

Pronájem digitální CLV
Obchodní sleva 1.-31.8.2022 -20 000

Cena bez DPH celkem 190 000



išfiGlUlE, L: . se sídlem Praha | Na struže, ,jìjìSUHH
SpOlGČUOSl' (šli)

` HC OC (f ,A3 kłvy) [vt/y

v Obchodním rejstříku vedeném lVíěsíským Soudeın v Prazev oddíl E vloza llılłšfš zastoı.ır.›‹-'ınn ing. Tax/lení JL.ehn:;ılrż`m.

předsedou představenstva

tímto na základě usnesení představenstva ze dne 20.12. 2021 pověřuje

lng. Mgr. Vladaně Horákové MBA, dat. nar.-trvalcbytem_
(dále jen „lPOvěřený člen předstatfenstvatt)

k výkonu působnosti generálního ředitele ve Společnosti, tedy k tomu, aby pověřený člen představenstva činil jménem

Společnosti Veškerá právní a jiná jednání, včetně podepisování Za Společnost, v rámci běžného provozu jejího obchodního

Závodu a běžného obchodního styku související s její podnikatelskou činností, vyjma následujícího:

a) Věci, které jsou Zákonem nebo Stanovami vyhrazcny do výlučně působnosti orgánů Zmocnítele',

b) kapitálového (majetkového) vstupu do obchodních společností a jiných právnických Osob;

převzetí ručení za Závazky třetích Osob;
poskytování finančních výpomocí, úvěrů (včetně směnečných) a půjček;

prodeje a pronájmu hmotného a nehmotného majetku (Včetně pozenˇiků), jehož účetní hodnota převyšuje l mil. Kč;

odpisu pohledávek, resp. tvorby opravných položek k pohledávkám nad Částku 500 tis. Kč;

Zatížení hmotného a nehmotného majetku Včetně pozemků, at` již formou zástavního práva., zajišťovacího převodu

práva, omezení převodu, věcného břemene, Opčního práva či jakéhokoli jiného práva třetí osoby k majetku majícího

Obdobný účinek bez ohledu na právní důvod jeho vzniku; to neplatí v případě Zajištění financování provozních či

investičních potřeb formou bankovního úvěru nebo půjčky schválených představenstvem;

h) uzavírání jednotlivých Smluv O koupi či prodeji majetku s hodnotou předmětu plnění, převyšující vjednotlivéın případě

l mil. Kč bez DPH;

i) uzavírání jakýchkoli smluv či dohod na dobu neurčitou anebo s dobou platnosti delší než jeden rok, pokud výpovědní

lhůta bude přesahovat l rok;
j) uzavírání zastupitelských, zprostředkovatelských a jiných obstaravatelských smluv s doložkou exklusivity;

k) uzavírání dohod (smluv) či ujednání anebo jakýchkoli jiných jednání o přiznání pracovněprávních nároků (ať již

peněžitých či nepeněžitých) ve vyšším rozsahu nebo nad rámec stanovený Obecně závaznými právními předpisy;

l) uznání dluhu či jakéhokoliv jiného utvrzení či Zajištění dluhu Zmocnitele či jakékoliv jiné Osoby;

m) uzavírání jakýchkoliv Smluv s hodnotou plnění nad 5000 Kč (Souhrnně nebo jednotlivě), jejichž předmětem je (i)

Vzájemné nepeněžité plnění (tzv. baıterových smluv) nebo (ii) smluv jejichž předmětem je poskytování poradenství

nebo (iii) smluv, jejichž předmětem je sponzoring, charitativní činnost nebo jiná finanční či hmotná podpora

e
ve

e
e

jakéhokoliv subjektu či projektu
n) uzavírání manažerských smluv s vedoucími Zaměstnanci, včetně jejich ustanovování na vedoucí (pracovní) misto, tj.

Zejména Finanční ředitel, Personální ředitel, Technický ředitel, Komerční a marketingový ředitel, Obchodní ředitel,

Front Office Manager, SPA & wellness ředitel, Manažer vodního světa, F&B manager, Technický manažer, Fitness

manager, Housekeeping manager, Projektový manažer. Pracovní smlouvy, Odměny a benefity těmto zaměstnancům

podepisuje Zmocněnec Společně s předsedou představenstva.

Podepisování za společnost dle tohoto pověření se děje tak, že k napsanému nebo Vytištěnému Obchodnímu jménu

společnosti připojí pověřený člen představenstva svoje jméno a vlastnoruční podpis.

Toto pověření je účinné od 1.1.2022 do 31.12.2022. Toto pověření dále zaniká spolu se zánikeın členství pověřeného člena

v představenstvu společnosti.

V Praze dne M1“ 2022

Ing. Pavel Sehna , předseda představenstva

Tuto plnou moc V plném rozsahu přijímám.

V Praze dne ho člena představenstv



Pirovhflašei“ opiš'aˇšz/osvti podpisu na Hisiiìině nesepsanfë ad folk“ M111

Běžné Číslo knihy o pi'ohlašenich O pravosti podpisu: 017828/189/2022/C

Já, níže Ode San' M 1:. MARTIN DRAPAIL advokát, Se Siniıęın-
üZapsaný Vseznamu advokátů Vedeném
Ceskou advokátní komorou pod ev. Č. 17021 prohlašujn Že tuto hstinu přede mnou
Vlastnoručně V jednom Vyhotovenı' podepsal:

Pavel Sehnal
datum nar.
bytem
jehož totožnost jsem Zjistil Z platného občanského průkazuČ-

Podepsaný advokát tímto pıohlášenı'm O pıaVOSti podpisu nepotVıZuje spıávnost ani
pıavdivost údajuuvedenýchvte'tolistině aniieiı'SOuladS " ' ředi

V Praze dne l. února 2022

Mgr. Martin Drápal, advokát




